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OBJEKT:

PROJEKT:

JOONIS: Lõige X2-X2
MÕÕT:

JOONISE NR:

TÖÖ NR:

AP-320/20

JOONISE AUTOR:

PROJEKTIJUHT:

JUHATAJA:

JÜRI PILLIROOG
ALLKIRI:

ALLKIRI:

ALLKIRI:

TELLIJA:

KUUPÄEV:

STAADIUM:

EP

Osaühing LOOB Projekt; reg. 10861387, MTR EP-10861387-0001, Pärnu mnt. 232/11, 11314 Tallinn tel. 684 5630 fax. 684 5639 loob@loob.ee

JÜRI PILLIROOG
JÜRI PILLIROOG

M 1:100
P112 OÜ

11/22

24.09.2021Ärihoone ehitusprojekt
Tallinn, Lasnamäe LO, Jõesaare tn 3

PEAPROJEKTEERIJA:

Ehitusinsener OÜ

A B C D E F G

6 000 5 000 5 000 5 000 5 000 6 000

3 
08

0
32

0
3 

95
5

3 
08

0
32

0
4 

35
4

6 
00

0

+0,300

+8,300

±0,000

+3,400

+8,134+8,300

±0,000

8 
40

0

KL-01

VL-01

PP-01

VS-01

KL-01

VS-02

SS-02

SS-01

päikesepaneelidpäikesepaneelid

SS-02

KL-01
PVC katusekate 1,5mm
min.villa plaat 70kPa 40mm
EPS50 150mm
aurutõke
min.vill 50kPa 70mm
terasprofiilplekk

VL-01
Põrandakate
raudbetoon 70mm
isolatsioon 30mm
õõnespaneel 220mm

PP-01
pinnakõvendiga r/b plaat 150mm
ehituskile
EPS120 100mm perimeetris
tihendatud tagasitäide

VS-01
terasplekk sandwichpaneel 140mm

VS-02
fassaadiplaat 6mm
terasroovitis 25mm
terasplekk sandwichpaneel 140mm

SS-01
terasplekk sandwichpaneel 100mm

SS-02
pinnakate (värv, keraam.plaat)
2×kipsplaat 25mm
teraskarkass+min.vill 66mm
2×kipsplaat 25mm
pinnakate (värv, keraam.plaat)
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